報道関係者各位

2019 年 11 月 28 日

エレファンテック株式会社

東北サテライト・オフィス開設のお知らせ

「新しいものづくりの力で、持続可能な世界を作る」というミッションの下に、環境負荷が少ない製法

で作成可能な片面 FPC P-Flex™ を展開するエレファンテック株式会社（本社：東京都中央区、代表取締

役：清⽔信哉、以下「エレファンテック」）は、業務の拡大に伴い、仙台駅近くに「東北サテライト・

オフィス」を 2019 年 12 月 1 日(日)より開設いたします。

東北でのサテライト・オフィスの開設を機に、社員一同、より一層精進してまいりますので

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■概要

※上記住所での来訪、及びお打ち合わせに関しては事前にご連絡をいただけますようお願い致します。

名称 エレファンテック / 東北サテライト・オフィス

開設 2019 年 12 月 1 日

住所 980-0021 宮城県仙台市青葉区中央二丁目 2 番 10 号 仙都会館 5F

TEL 090-1954-0744 （所長 / 齋藤）

■会社概要

2019 年 11 月 28 日現在

<本件に関するお問い合わせ先>

エレファンテック株式会社 広報担当 pr@elephantech.co.jp

会社名 エレファンテック株式会社

設立 2014 年 1 月

本社所在地 104-0032 東京都中央区八丁堀四丁目 3 番 8 号

資本金 1,281 百万円

事業内容 プリンテッド・エレクトロニクス製造技術の開発、サービス提供

従業員数 26 名

URL https://www.elephantech.co.jp

https://www.elephantech.co.jp/